
A                                                       ZM_01_M4b1 

                                                       
MĚSTO TRUTNOV - MĚSTSKÝ ÚŘAD 

NÁVRH NA USNESENÍ   

Datum projednání v PV 
08.01.2025 
22.01.2025 
05.02.2025 Odbor  

majetku města 
 

Zpracoval Ing. Miroslava Šormová 

Datum projednání v RM 
15.01.2025 
29.01.2025 
12.02.2025 

  

Datum projednání v ZM 03.03.2025 Předkládá Mgr. Tomáš Eichler 

Název materiálu Pozemky - smlouvy 

Vyjádření komise  

Předchozí usnesení  

Návrh na usnesení PV  

Návrh na usnesení RM  

Návrh na usnesení ZM  

Důvodová zpráva: 
Viz. níže. 
 

  

Výdaje jsou kryty schváleným rozpočtem - ORJ -,     položka - 

Kontrola materiálu právníkem před PV                                  JUDr. Jana Hronešová 

Datum: 14.02.2025  Podpis vedoucí odboru:  Ing. Klára Bednářová 

 
*1) Pozemky –  bezúplatný převod  

Žádost města Trutnova o bezúplatný převod p. p. 3310/24 k. ú. Trutnov od Krajského úřadu 
Královéhradeckého kraje na město Trutnov. 
 
Oddělení pozemků: 

-   Jedná se o pozemek v  kruhové křižovatce na ulici Pražská. 

-   Parcela 330/24 o výměře 16 m2 je v katastru nemovitostí vedena jako ostatní plocha, jiná plocha.  

- Pan Strouhal ze Správy silnic Královéhradeckého kraje nás vyzval, aby si město požádalo o 

vypořádání majetkoprávních vztahů s Královéhradeckým krajem na této nové křižovatce. 

 



 2 

 
 

 

 

 

Předchozí usnesení RM_2025_10/1  

Návrh na usnesení PV 

 Porada vedení  
 doporučuje   
 01.01 
radě města přijmout níže uvedené usnesení 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova 
doporučuje  
01.01 
zastupitelstvu města schválit bezúplatný převod p. p. 3310/24 (16 m2), ostatní plocha 
v k. ú. Trutnov, tj. pozemek navazující na p. p. 3310/23 v majetku města v kruhové 
křižovatce v ulici Pražská, pod veřejnou zelení z majetku Královéhradeckého kraje do 
majetku města Trutnova s tím, že smluvní strany tímto sjednávají bezúplatně k tíži 
obdarovaného zákaz zcizení, kterým se obdarovaný výslovně zavazuje, že po dobu 
10 let ode dne právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí 
nepřevede vlastnické právo k předmětu daru třetí osobě a o předmět daru bude 
přinejmenším po tuto dobu řádně pečovat, užívat jej výhradně jako veřejnou plochu v 
souladu s veřejným zájmem, tj. zejména je nebude využívat ke komerčním či jiným 
výdělečným účelům a ani je k takovým účelům neposkytne. Tento zákaz se 
v souladu s § 1761 občanského zákoníku nezřizuje jako právo věcné.   

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova 
schvaluje  
01.01 
bezúplatný převod p. p. 3310/24 (16 m2), ostatní plocha v k. ú. Trutnov, tj. 
pozemek navazující na p. p. 3310/23 v majetku města v kruhové křižovatce 
v ulici Pražská, pod veřejnou zelení z majetku Královéhradeckého kraje do 
majetku města Trutnova s tím, že smluvní strany tímto sjednávají bezúplatně k 
tíži obdarovaného zákaz zcizení, kterým se obdarovaný výslovně zavazuje, že 
po dobu 10 let ode dne právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí nepřevede vlastnické právo k předmětu daru třetí osobě a o 
předmět daru bude přinejmenším po tuto dobu řádně pečovat, užívat jej 
výhradně jako veřejnou plochu v souladu s veřejným zájmem, tj. zejména je 
nebude využívat ke komerčním či jiným výdělečným účelům a ani je k takovým 
účelům neposkytne. Tento zákaz se v souladu s § 1761 občanského zákoníku 
nezřizuje jako právo věcné.   

 

 

 
 



 3

*2) (ž.č. 89/18) Pozemky – bezúplatný převod  
============================================================================= 
Nabídka  od Královéhradeckého kraje:  2. komunikace III/01615 k. ú. Voletiny a Debrné o celkové 
délce 1,240 km. 
 

 

 
 
 
ORM s převodem komunikace v k. ú. Voletiny a Debrné do majetku města Trutnova souhlasil. 
  
 
 



 4 

 
 
 
 
 
 
Oddělení pozemků: 
-  zastupitelstvo města přijalo usnesení č. 2018-82/3 jímž byl převod výše uvedených pozemků 
schválen. Následně byl městu nabídnut i most, který však nebyl zcela v pořádku. Z tohoto důvodu byla 
vedena jednání se Správou silnic Královéhradeckého kraje. Byla provedena nutná oprava mostu a 
následně nám byla doložena mimořádná mostní prohlídka s tím, že most je v takovém stavu, aby mohl 
být převeden na město.     
-  Jedná se o úsek komunikace Debrnská od křižovatky s ul. Libavskou.  Komunikace se nachází na 
pozemcích kraje, tři parcely jsou ČR Ředitelství silnic a dálnic ČR  (p. p. 1124/1,p. p. 1105/22 a p. p. 
1105/5) a jedna parcela je města Trutnova (p. p. 1105/12).  Dál pokračuje zpevněná cesta, která vede 
po pozemcích města Trutnova.  
- Část komunikace na p. p. 959/2 vede po mostu přes potok Ličná.  
- V daných katastrech došlo mezitím ke změnám v číslování pozemků, byly sloučeny, změnily se 
výměry atd. Z tohoto důvodu je nutné nové projednání.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

Předchozí usnesení ZM 2018-82/3, RM 2025-56/3 

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení 
doporučuje  
01.01 
radě města přijmout níže uvedené usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova 
doporučuje  
01.01 
zastupitelstvu města schválit bezúplatný převod stavby komunikace č. 
III/01615 včetně součástí a příslušenství na pozemcích v k. ú. Voletiny a 
v k. ú. Debrné,  v úseku od křižovatky s komunikací č. 16 v délce 1,240 
km od Královéhradeckého kraje do majetku města Trutnova, 
01.02 
zastupitelstvu města schválit bezúplatný převod pozemků z majetku 
Královéhradeckého kraje do vlastnictví města Trutnova, jedná se o p. p.  
p. 959/1 (2406 m2), p. p. 959/2 (4426 m2) a p. p. 1322 (359 m2) v k. ú. 
Voletiny, dále  p. p. 328/6 (59 m2), p. p. 1105/1 (2320 m2), p. p. 1105/2 
(3934 m2), p. p. 1105/6 (26 m2), p. p. 1105/7 (449 m2), p. p. 1105/8 (433 
m2), p. p. 1105/10 (472 m2), p. p. 1105/11 (1153 m2), p. p. 1105/14 (436 
m2), p. p. 1105/15 (61 m2), p. p. 1105/16 (28 m2), p. p. 1105/21 (474 m2), 
a p. p. 1108 (924 m2) vše v k. ú. Debrné. Náklady spojené s převodem 
hradí obdarovaný. Dárce si vyhrazuje k tíži obdarovaného zákaz zcizení, 
kterým se obdarovaný výslovně zavazuje, že po dobu 10 let nepřevede 
vlastnické právo k daru třetí osobě a dar bude užívat výhradně jako 
pozemek pod komunikací v souladu s veřejným zájmem.    

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova 
schvaluje 
01.01  
bezúplatný převod stavby komunikace č. III/01615 včetně součástí a 
příslušenství na pozemcích v k. ú. Voletiny a v k. ú. Debrné,  v úseku 
od křižovatky s komunikací č. 16 v délce 1,240 km od 
Královéhradeckého kraje do majetku města Trutnova, 
01.02 
bezúplatný převod pozemků z majetku Královéhradeckého kraje do 
vlastnictví města Trutnova, jedná se o p. p.  p. 959/1 (2406 m2), p. p. 
959/2 (4426 m2) a p. p. 1322 (359 m2) v k. ú. Voletiny, dále  p. p. 328/6 
(59 m2), p. p. 1105/1 (2320 m2), p. p. 1105/2 (3934 m2), p. p. 1105/6 (26 
m2), p. p. 1105/7 (449 m2), p. p. 1105/8 (433 m2), p. p. 1105/10 (472 m2), 
p. p. 1105/11 (1153 m2), p. p. 1105/14 (436 m2), p. p. 1105/15 (61 m2), p. 
p. 1105/16 (28 m2), p. p. 1105/21 (474 m2), a p. p. 1108 (924 m2) vše  v 
k. ú. Debrné. Náklady spojené s převodem hradí obdarovaný. Dárce 
si vyhrazuje k tíži obdarovaného zákaz zcizení, kterým se 
obdarovaný výslovně zavazuje, že po dobu 10 let nepřevede 
vlastnické právo k daru třetí osobě a dar bude užívat výhradně jako 
pozemek pod komunikací v souladu s veřejným zájmem.    

: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

*3) (ž.č. 165/24) Pozemky –bezúplatný převod  

Žádost Královéhradeckého kraje o bezúplatný převod pozemku pod komunikací z města Trutnov do 

majetku Královéhradeckého kraje z důvodu, že na pozemku se nachází komunikace III/3012, která je 

v majetku Královéhradeckého kraje.   
 
Oddělení pozemků: 

- Jedná se o p. p. 3310/39 o výměře 8 m2 v k. ú. Trutnov – křižovatka ulice Úpická a Pražská, která 

byla zaměřena po výstavbě nové kruhové křižovatky.  

 
 

ORM: s převodem pozemku souhlasí  

 
Záměr města bezúplatně převést p. p.  3310/39 k. ú. Trutnov byl zveřejněn po dobu 17 dnů do 
03.02.2025. (usnesení RM č. 2025-8/1). K záměru nebyla doručena žádná jiná nabídka ani námitka.   
 

Předchozí usnesení RM č. 2025-130/4  

Návrh na usnesení PV 

 Porada vedení  
 doporučuje   
 01.01 
radě města přijmout níže uvedené usnesení 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova 
 doporučuje  
 01.01 
zastupitelstvu města schválit bezúplatný převod p. p. 3310/39 o výměře 8 m2, ostatní 
plocha, tj. pozemku pod stavbou komunikace v ulici Úpická, v k. ú. Trutnov z 
 majetku města Trutnova do majetku Královéhradeckého kraje s tím, že smluvní 
strany tímto sjednávají bezúplatně k tíži obdarovaného zákaz zcizení, kterým se 
obdarovaný výslovně zavazuje, že po dobu 10 let ode dne právních účinků vkladu 
vlastnického práva do katastru nemovitostí nepřevede vlastnické právo k předmětu 
daru třetí osobě a o předmět daru bude přinejmenším po tuto dobu řádně pečovat, 
užívat jej výhradně v souladu s veřejným zájmem, tj. zejména ho nebude využívat 
ke komerčním či jiným výdělečným účelům a ani ho k takovým účelům neposkytne. 
Tento zákaz se v souladu s § 1761 občanského zákoníku nezřizuje jako právo 
věcné.   

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje  
 01.01 
bezúplatný převod p. p. 3310/39 o výměře 8 m2, ostatní plocha, tj. pozemku pod 
stavbou komunikace v ulici Úpická, v k. ú. Trutnov z  majetku města Trutnova 
do majetku Královéhradeckého kraje s tím, že smluvní strany tímto sjednávají 
bezúplatně k tíži obdarovaného zákaz zcizení, kterým se obdarovaný výslovně 
zavazuje, že po dobu 10 let ode dne právních účinků vkladu vlastnického práva 
do katastru nemovitostí nepřevede vlastnické právo k předmětu daru třetí 
osobě a o předmět daru bude přinejmenším po tuto dobu řádně pečovat, užívat 
jej výhradně v souladu s veřejným zájmem, tj. zejména ho nebude využívat 
ke komerčním či jiným výdělečným účelům a ani ho k takovým účelům 
neposkytne. Tento zákaz se v souladu s § 1761 občanského zákoníku nezřizuje 
jako právo věcné.   



 7 

*4) (ž.č. 166/24) Pozemky – bezúplatný převod  

Žádost Královéhradeckého kraje o bezúplatný převod pozemků pod komunikací z majetku města 
Trutnov do majetku Královéhradeckého kraje.  
 
Oddělení pozemků: 

Jedná se o pozemky v ulici Petříkovická, které byly zaměřeny po rekonstrukci komunikace a výstavbě 

chodníku. Chodníky jsou města, silnice je v majetku kraje.    

 

Předmětem žádosti jsou: 

- p. p. 550/25 o výměře 5 m2, 

- p. p. 567/3 o výměře 15 m2 

- p. p. 567/4 o výměře 3 m2 

- p. p. 567/8 o výměře 4 m2  

- p. p. 599/48 o výměře 1 m2 

- p. p. 599/49 o výměře 2 m2 

- p. p. 626/3 o výměře 13 m2  

vše v k. ú. Poříčí u Trutnova. 

 

Všechny pozemky jsou v katastru nemovitostí vedeny jako ostatní plocha, silnice.  

 

 

 
ORM: s převodem pozemků souhlasí  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

 
 

 
Záměr města bezúplatně převést pozemky  byl zveřejněn po dobu 17 dnů do 03.02.2025 (usnesení 
RM č. 2025-9/1).  K záměru nebyla doručena žádná jiná nabídka ani námitka.   

 

 

Předchozí usnesení RM č. 2025-131/4 

Návrh na usnesení PV 

 Porada vedení  
 doporučuje   
 01.01 
radě města přijmout níže uvedené usnesení 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova 
 doporučuje  
01.01 

zastupitelstvu města bezúplatně převést p. p. 550/25 o výměře 5 m2, p. p. 567/3 o 

výměře 15 m2, p. p. 567/4 o výměře 3 m2, p. p. 567/8 o výměře 4 m2, p. p. 599/48 o 

výměře 1 m2, p. p. 599/49 o výměře 2 m2, p. p. 626/3 o výměře 13 m2.  vše v k. ú. 

Poříčí u Trutnova  v ulici Petříkovická z  majetku města Trutnova do majetku 

Královéhradeckého kraje s tím, že smluvní strany tímto sjednávají bezúplatně k tíži 

obdarovaného zákaz zcizení, kterým se obdarovaný výslovně zavazuje, že po dobu 

10 let ode dne právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí 

nepřevede vlastnické právo k předmětu daru třetí osobě a o předmět daru bude 

přinejmenším po tuto dobu řádně pečovat a užívat jej výhradně v souladu s veřejným 

zájmem, tj. zejména jej nebude využívat ke komerčním či jiným výdělečným účelům 

a ani jej k takovým účelům neposkytne. Tento zákaz se v souladu s § 1761 

občanského zákoníku nezřizuje jako právo věcné.   

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje  
01.01 
bezúplatný převod p. p. 550/25 o výměře 5 m2, p. p. 567/3 o výměře 15 m2, p. p. 
567/4 o výměře 3 m2, p. p. 567/8 o výměře 4 m2, p. p. 599/48 o výměře 1 m2, p. p. 
599/49 o výměře 2 m2, p. p. 626/3 o výměře 13 m2.  vše v k. ú. Poříčí u Trutnova  
v ulici Petříkovická z  majetku města Trutnova do majetku Královéhradeckého 
kraje s tím, že smluvní strany tímto sjednávají bezúplatně k tíži obdarovaného 
zákaz zcizení, kterým se obdarovaný výslovně zavazuje, že po dobu 10 let ode 
dne právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí 
nepřevede vlastnické právo k předmětu daru třetí osobě a o předmět daru bude 
přinejmenším po tuto dobu řádně pečovat a užívat jej výhradně v souladu 
s veřejným zájmem, tj. zejména jej nebude využívat ke komerčním či jiným 
výdělečným účelům a ani jej k takovým účelům neposkytne. Tento zákaz se 
v souladu s § 1761 občanského zákoníku nezřizuje jako právo věcné.   

 

 

 



 9

*5) Pozemky –  bezúplatný převod pozemků a stavby  

Žádost Krajského úřadu Královéhradeckého kraje o projednání záměru na převod komunikace K Pěti 
bukům z kraje na město Trutnov.  

 

 
Záměr bezúplatného převodu  

Na základě žádosti skupiny občanů využívajících komunikace p. č. 1866/2, 1401/3 a 1867/3 (část 

pozemku) v k. ú. Horní Staré Město a obci Trutnov ve vlastnictví Královéhradeckého kraje, jako 

příjezdovou cestu ke svým nemovitým věcem, přijala rada Královéhradeckého kraje usnesením 

RK/21/1242/2023 ze dne 31.07.2023 záměr jednat o bezúplatném převodu komunikace do majetku 

města Trutnov.  

 

V minulosti byly tyto pozemky využívány pouze jako přístupová cesta do lesů ve vlastnictví 

Královéhradeckého kraje, avšak s pokračující výstavbou rodinných domů a rozšiřováním residenčních 

ploch občanů města Trutnov v okolí zmíněných pozemků by bylo vhodné tyto komunikace zařadit do 

sítě městských komunikací, zejména z důvodu zajištění řádné údržby předmětných komunikací 

v zimních měsících.  

 

Příspěvková organizace Královéhradeckého kraje, Česká lesnická akademie Trutnov-střední škola a 

vyšší odborná škola, Lesnická 9, 541 01 Trutnov, která má tyto pozemky svěřeny k hospodaření 

s bezúplatným převodem městu souhlasí za dodržení podmínky, že nebude omezena tonáž 

komunikace z důvodu odvoz dřeva z lesa a pohybu lesnické techniky. 

 

Tímto Vás žádáme o projednání uvedeného záměru na ze strany města.  

 

í 

 

 

 
 
snímek komunikace 
 



 10

 
 
 
Oddělení pozemků: 
- Žádost na krajský úřad podal pan Jaroslav Mikeš. Podpisy připojilo 12 obyvatel přilehlých rodinných 
domů a pozemků.  
- Komunikace je široká cca 3,4 - 4 m a není v hranicích pozemků. Část stavby se nachází na 
pozemcích fyzických osob, část na pozemku Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových a 
část na lesní půdě ČR – Lesů  ČR.    
-  V případě převodu komunikace K Pěti bukům na město, by si měl kraj nejdříve cestu vyřešit 
majetkově, vyjmout pozemky z ochrany PUPFL a následně převést stavbu komunikace i s pozemky 
pod nimi městu.  
 
ORM o komunikaci nemá zájem.  
 
 
1) část p. p 1867/3 – ostatní komunikace s ochranou PUPFL.  
    Mělo by se jednat o část pozemku od  areálu  až ke konci parkoviště, tj. v délce cca 
105 m. Ve spodní části se komunikace nenachází v hranicích parcely, ale je umístěna na pozemku č. 
1422 k. ú. Horní Staré Město v majetku pana Mikeše. 

 
   



 11 

 
 
2) p. p. 1401/3 a p. p. 1867/3 – ostatní komunikace s ochranou PUPFL.  
     Cesta se nachází i mimo nabízené pozemky na vedlejších lesních pozemcích – p. p. 1385 (les) a  
p. p. 1401/1 (les) k.ú. Horní Staré Město. Vlastníkem lesní půdy je ČR – Lesy ČR, st. podnik.  Na p. p. 
1401/3 je jen z části.    
     Lesy ČR požadují, aby město nejdřív zažádalo o trvalé odnětí PUPFL dle GP, zajistilo 
komplexní výpočet škod dle vyhlášky MZe č. 55/1999 Sb. Dále požadují doložit kolaudační 
souhlas a doklad k povrchu komunikace.  Vzhledem k tomu, že město není vlastníkem komunikace 
a nebudovalo ji, měl by toto provést současný vlastník, tj. Královéhradecký kraj.  Převod této části 
komunikace by byl předložek k projednání a realizován až po zaměření cesty a její vyjmutí z PUPFL a 
u lesních pozemků i z  lesní půdy.  
 

       
 
 
3) p. p. 1866/2 - ostatní komunikace 

V horní části této parcely je komunikace mimo parcelu. Pak se narovnává a částečně zasahuje do 

pozemkových parcel fyzických osob, tj. do  p. p.1341/24,1341/25 a 1341/26 k. ú. Horní Staré Město.   



 12

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 13

Snímek komunikace na úrovni čp. 716 a 718.  

 

 
 
4) p. p. 1341/1 – ostatní komunikace 
O bezúplatném převodu tohoto pozemku bude moci být jednáno i s  Úřadem pro zastupování státu ve 
věcech majetkových. Město však musí být vlastníkem stavby komunikace.  Žádost tedy bude moci být 
podána až po převodu stavby komunikace z Královéhradeckého kraje městu Trutnov.    

 

 

 

 

Předchozí usnesení RM č. 2025-129/4 

Návrh na usnesení PV 

 Porada vedení  
 doporučuje   
 01.01 
radě města přijmout níže uvedené usnesení 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova 
doporučuje  
01.01 
zastupitelstvu města schválit bezúplatný převod p. p. 1866/2 (1044 m2) v k. ú. Horní 
Staré Město, tj. pozemku pod komunikací včetně stavby komunikace v ul. K Pěti 
bukům, z majetku Královéhradeckého kraje (s právem hospodaření pro Českou 
lesnickou akademii Trutnov – střední školu a vyšší odbornou školu) do majetku 
města Trutnova s tím, že nebude omezena tonáž komunikace z důvodu odvozu 
dřeva z lesa a pohybu lesní techniky. 
01.02 
 zastupitelstvu města schválit bezúplatný převod stavby komunikace nacházející se 
na části p. p. 1341/24 (nově zaměřená p. p. 1341/34 o výměře 7 m2), na  části p. p. 
1341/25 (nově zaměřená p. p. 1341/35 o výměře 26 m2) a na části p. p. 1341/26
(nově zaměřená p. p. 1341/36 o výměře 9 m2) a na p. p. 1341/1 vše v k. ú. Horní 
Staré Město, z majetku Královéhradeckého kraje (s právem hospodaření pro Českou 
lesnickou akademii Trutnov – střední školu a vyšší odbornou školu) do majetku 
města Trutnova  
01.03 
zastupitelstvu města schválit bezúplatný převod části p. p. 1341/24 (nově zaměřená 
p. p. 1341/34 o výměře 7 m2) v k. ú. Horní Staré Město, tj. pozemku pod částí 
komunikace v ul. 
01.04 
zastupitelstvu města schválit bezúplatný převod části p. p. 1341/25 (nově zaměřená 
p. p. 1341/35 o výměře 26 m2) v k. ú. Horní Staré Město, tj. pozemku pod částí 
komunikace v ul. K Pěti bukům od pana
01.05 
zastupitelstvu města schválit bezúplatný převod části p. p. 1341/26 (nově zaměřená 
p. p. 1341/36 o výměře 9 m2) v k. ú. Horní Staré Město, tj. pozemku pod částí 
komunikace v ul. K Pěti bukům 
01.06 
zastupitelstvu města schválit bezúplatný převod části p. p. 1341/1 o výměře 241 m2 v 
k. ú. Horní Staré Město, tj. pozemku pod částí komunikace v ul. K Pěti bukům od ČR 
- Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových.  



 14

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova 
schvaluje  
01.01 
bezúplatný převod p. p. 1866/2 (1044 m2) v k. ú. Horní Staré Město, tj. pozemku 
pod komunikací včetně stavby komunikace v ul. K Pěti bukům, z majetku 
Královéhradeckého kraje (s právem hospodaření pro Českou lesnickou 
akademii Trutnov – střední školu a vyšší odbornou školu) do majetku města 
Trutnova s tím, že nebude omezena tonáž komunikace z důvodu odvozu dřeva 
z lesa a pohybu lesní techniky. 
01.02 
bezúplatný převod stavby komunikace nacházející se na části p. p. 1341/24 
(nově zaměřená p. p. 1341/34 o výměře 7 m2), na  části p. p. 1341/25 (nově 
zaměřená p. p. 1341/35 o výměře 26 m2) a na části p. p. 1341/26 (nově zaměřená 
p. p. 1341/36 o výměře 9 m2) a na p. p. 1341/1 vše v k. ú. Horní Staré Město, 
z majetku Královéhradeckého kraje (s právem hospodaření pro Českou 
lesnickou akademii Trutnov – střední školu a vyšší odbornou školu) do 
majetku města Trutnova  
01.03 
bezúplatný převod části p. p. 1341/24 (nově zaměřená p. p. 1341/34 o výměře 7 
m2) v k. ú. Horní Staré Město, tj. pozemku pod částí komunikace v ul. K Pěti 
bukům 
01.04 
bezúplatný převod části p. p. 1341/25 (nově zaměřená p. p. 1341/35 o výměře 26 
m2) v k. ú. Horní Staré Město, tj. pozemku pod částí komunikace v ul. K Pěti 
bukům 
01.05 
bezúplatný převod části p. p. 1341/26 (nově zaměřená p. p. 1341/36 o výměře 9 
m2) v k. ú. Horní Staré Město, tj. pozemku pod částí komunikace v ul. K Pěti 
bukům
01.06 
bezúplatný převod části p. p. 1341/1 o výměře 241 m2 v k. ú. Horní Staré Město, 
tj. pozemku pod částí komunikace v ul. K Pěti bukům od ČR - Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových. 

 

 

 

 

 




